北京市怀柔区市场监督管理局
关于2025年上半年食品生产环节食品安全
监督抽检信息公告
（2025年第1期）

根据《中华人民共和国食品安全法》等法律法规要求，以及2025年怀柔区食品安全监督抽检计划，现将怀柔区食品生产环节监督抽检具体情况公告如下：
1、 总体情况
我局共组织食品抽检137批次，抽检的种类及数量具体为：水产制品1批次，其中合格样品1批次，不合格样品0批次；炒货食品及坚果制品6批次，其中合格样品6批次，不合格样品0批次；粮食加工品5批次，其中合格样品5批次，不合格样品0批次；糖果制品1批次，其中合格样品1批次，不合格样品0批次；罐头1批次，其中合格样品1批次，不合格样品0批次；淀粉及淀粉制品3批次，其中合格样品3批次，不合格样品0批次；其他食品3批次，其中合格样品3批次，不合格样品0批次；肉制品10批次，其中合格样品10批次，不合格样品0批次；糕点14批次，其中合格样品14批次，不合格样品0批次；薯类和膨化食品1批次，其中合格样品1批次，不合格样品0批次；调味品18批次，其中合格样品18批次，不合格样品0批次；水果制品5批次，其中合格样品5批次，不合格样品0批次；速冻食品12批次，其中合格样品12批次，不合格样品0批次；方便食品3批次，其中合格样品3批次，不合格样品0批次；食品添加剂12批次，其中合格样品12批次，不合格样品0批次；食用油、油脂及其制品2批次，其中合格样品2批次，不合格样品0批次；饮料26批次，其中合格样品26批次，不合格样品0批次；酒类6批次，其中合格样品6批次，不合格样品0批次；蔬菜制品1批次，其中合格样品1批次，不合格样品0批次；蜂产品4批次，其中合格样品4批次，不合格样品0批次；乳制品2批次，其中合格样品2批次，不合格样品0批次；饼干1批次，其中合格样品1批次，不合格样品0批次（抽检信息详见附件）。
2、 不合格样品情况
无

附件：1.本次检验项目
2.怀柔区2025年上半年食品生产环节食品安全监督抽检合格信息

北京市怀柔区市场监督管理局
[bookmark: signOutTime][bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　 　2025年7月28日